این موضوع اما درباره بازی های
خانگی، یعنی دیدار با رقبای اســرائیلی، جایی به غیر از
اسرائیل محل مناقشه اســت. اولین بار مرحوم مهرداد
میناوند، زمانی که در اشتروم گراتس اتریش بازی می کرد،
وارد چنین چرخه ای شــد. او سال ۲۰۰۰ و به طور دقیق تر
آذر ۱۳۷۹ به همراه تیمش مقابل آپوئل از اســرائیل به
میدان رفت. برای بازی برگشــت اما مهرداد به مسئولان
تیمش اعــلام کرد بنا بــر قوانین موجود در کشــورش
نمی تواند به اســرائیل ســفر کند. آن روزهــا با توجه به
نبودن شبکه های ارتباطی به شکل کنونی، بازی مهرداد
میناوند مقابل رقیب اســرائیلی چندان بازتابی نداشت.